[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 № 452
р.п. Сосьва

О внесении изменений в состав Совета предпринимателей Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28.06.2008 № 254 «Об утверждении положения о Совете предпринимателей Сосьвинского городского округа»

Во исполнение протокола заседания Совета предпринимателей Сосьвинского городского округа № 2 от 20.05.2015, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Совета предпринимателей Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28.06.2008 № 254 «Об утверждении положения о Совете предпринимателей Сосьвинского городского округа» (с изменениями внесенными постановлением главы администрации Сосьвинского городского округа от 14.04.2009 № 183, постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 04.06.2010 №316, 04.06.2010 № 317, от 08.10.2012 № 899, от 12.03.2013 № 147, от 01.11.2013 №941, от 21.01.2014 № 12), читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности  С.В. Спицину.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  С.В. Спицина
Приложение

к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 09.06.2015  № 452
Состав
Совета предпринимателей Сосьвинского городского округа

Председатель Совета предпринимателей
Спицина Светлана Владимировна – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности,
Заместитель председателя Совета предпринимателей
Гусельников Алексей Иванович – индивидуальный предприниматель                    (по согласованию)
Члены Совета предпринимателей
Титова Виктория Викторовна – заведующий отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа

Кобякова Елена Геннадьевна – специалист 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа

Кондакова Галина Витальевна – индивидуальный предприниматель                      (по согласованию)
Иванова Елена Николаевна – индивидуальный предприниматель                           (по согласованию)
Катаев Владимир Александрович – индивидуальный предприниматель                (по согласованию)
Ефремова Наталья Васильевна – индивидуальный предприниматель                      (по согласованию)
Якутин Александр Сергеевич – индивидуальный предприниматель                        (по согласованию)
Жукова Ольга Геннадьевна – индивидуальный предприниматель                        (по согласованию)